
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: muži 

budou hrát v sobotu 21. září v 16 hodin doma proti Rousínovu, starší žáci 

budou hrát v neděli 22. září ve 14 hodin ve Vranovicích a dorost bude hrát 

v neděli v 16 hodin doma proti Starému Poddvorovu. 

▪ Obec Krumvíř, krumvířští stárci a stárky a krojovaná chasa vás srdečně 

zvou na odehrávky hodů, které se konají tuto sobotu. Průvod od Karolíny 

Hanzalové vychází v 17.00, večerní zábava začíná ve 20.00 na kulturním 

domě. K tanci a poslechu hraje Dechová hudba Ištvánci. 

▪ Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané 

palivové dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 

33 nebo 50cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již 

od 1.000kč. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

▪ Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí 

Vám tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a 

soklů od mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a 

stříbrem, dodání zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další 

hrobové doplňky. Firma nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. 

Firma se na místní hřbitově zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 21.9.2024 

od 14:30h do 15:00h. Tel. č.: 736 126 552. 

▪ Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v ÚTERÝ dne 

1.10. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 

450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 

1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou 

objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

▪ Vážení občané, čistírna peří VpohoSpaní.cz bude dne 26.9.2024 v naší obci 

provádět svoz zakázek k renovaci Vašich péřových přikrývek a polštářů. 

Renovace výrobků probíhá poctivou cestou u nich ve výrobně v 

Pohořelicích a každá zakázka má svou péči a je čištěna samostatně. 

Zájemci si mohou tuto službu objednat na telefonním čísle 705 630 526, 

http://www.drevohabrovany.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

nebo prostřednictvím emailu vpohospani@email.cz. Nově renovované 

zakázky budou, v předem domluveném termínu, zdarma doručeny k Vám 

domu. Více informaci na www stránkách www.vpohospani.cz. 

▪ Město Klobouky u Brna pořádá v sobotu 28. září od 9 hodin na náměstí 

TRADIČNÍ SVATOVÁCLAVSKÝ JARMARK. Těšit se můžete na prodej 

řemeslných výrobků, grilovaná kuřata a jiné dobroty. Součástí jarmarku 

bude Výstava ovoce a zeleniny v městské střední odborné škole a Výstava 

světové obrazy na známkách v čekárně autobusové zastávky. Větrný mlýn 

a městské  muzeum budou mít otevřeno. Všichni jste srdečně zváni.  

▪ Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník, mechanik na montáže. Nástup 

možný ihned, nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz 

nebo e-mail: kariera@kornfeil.cz.   

▪ Obec Kašnice a spolek Kašnické děvčice, z.s. zvou všechny milovníky 

traktorů i ostatní občany na pátý ročník Kašnické traktoriády, která se 

uskuteční v sobotu 5. října 2024 na Kašnici. Máte doma traktor, či 

traktůrek? Nasedněte, nastartujte a přijeďte se zúčastnit největší 

přehlídky strojů, ať už tovární či domácí výroby. Registrace traktoristů 

od 8:30 v den traktoriády, nebo na webové stránce 

www.traktoriada.kasnice.cz. Těšit se můžete na spanilou jízdu traktorů, 

závody dospělých i dětí na různých strojích, charitativní tombolu a bohaté 

občerstvení. 

 

 

 

 

mailto:vpohospani@email.cz
http://www.vpohospani.cz/
http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz
http://www.traktoriada.kasnice.cz/

